
2019 年 7 月 25 日   

KIX-ITM カード会員様 各位   

関西エアポート株式会社   

   

   

KIX-ITMカードコールセンターの電話回線障害について（お詫び）   

   

   

平素より KIX-ITM カードをご利用頂き、誠にありがとうございます。   

  

2019年 7 月 25 日（木）9:00～12:00 の間、KIX-ITM カードコールセンターへの電話が

不通となる事案が発生致しました。 

  

 当該時間帯にお問い合わせいただいた皆様へは、ご迷惑とご不便をお掛けしましたこと

を、深くお詫び申し上げます。 

  

今後、このようなことが無いよう、細心の注意を払う所存でございますので、引き続

き、KIX-ITMカードをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 ＜お問い合わせ先＞  

KIX-ITM カードコールセンター  

TEL072-455-2092（09:00～17:00 年中無休）  

 


